

ذره بین

سقوط مرگبار ۳ کارگر از طبقه ۱۶

سه کارگر به دلیل نقص فنی دستگاه بالا بر از طبقه ۱۶ یک ساختمان نیمه کاره در کمربند جنوبی اراک سقوط کردند و جان باختند این حادثه بعد از ظهر ۷ مهر اتفاق افتاد. سه کارگر ۲۸، ۳۰ و ۳۰ ساله در طبقه ۱۶ یک مجتمع ساختمانی در حال احداث به نام بهاران مشغول کار بودند که بالا بر به علت ناملعومی از طبقه سیزدهم به منفی سه سقوط کرد. گزارش های اولیه «نقص فنی دستگاه بالا بر» را عامل سقوط سه کارگر اعلام کرده بودند. دو روز پس از حادثه تلخ در اراک، فرجی، رئیس روابط عمومی آتش نشانی شهرستان اراک در تشریح جزئیات این حادثه به اینا گفت: این حادثه بعد از ظهر روز دوشنبه ۷ مهر در یک مجتمع ساختمانی در حال احداث به نام بهاران رخ داده است که طی آن بالا بر به علت ناملعومی از طبقه سیزدهم به منفی سه سقوط کرد. او افزود: سه کارگر جوان که در داخل بالا بر بودند همراهم این دستگاه به چاهک ساختمان سقوط کردند و آتش نشانیان به محض رسیدن به محل با تجهیزات لازم اقدام به ایمن سازی کامل این مکان و تثبیت بالا بر کردند. پس از خارج ساختن این سه کارگر آنان را به عوامل اورژانس تحویل دادند. به گفته فرجی، مرگ این کارگران از سوی نیروهای اورژانس تأیید شد و اکنون علت بروز این حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در دست بررسی است. قنبر فراهانی رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی استان مرکزی نیز در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: در ساعت ۱۵:۵۸ روز دوشنبه به مرکز اورژانس اراک گزارش شد که در یک آپارتمان در حال ساخت در کمربندی جنوبی اراک (نزدیک ترمینال) حادثه سقوط بالا بر از طبقه شانزدهم به وقوع پیوسته است که سه نفر در آن بودند. در این تماس وضع مصدومین بسیار وخیم گزارش شد و وی افزود: بلافاصله دو واحد امدادی اورژانس به محل حادثه اعزام شدند که اولین آمبولانس در کمتر از ۳ دقیقه نیروهای امدادی خود را به محل حادثه رسانند اما بعد از رسیدن به محل، متأسفانه مشاهده کردند هر سه نفر که داخل بالا بر بودند به علت شدت جراحات در دم جان خود را از دست داده اند.

اغفال دختران با «حضار روح»

دعا نویسی که با ادعای احضار روح، زنان جوان را اغفال می کرد، دستگیر شد. پلیس تبریز در برابر یک پرونده دعا نویسی قرار گرفت که در آدرس خیابان لیلایی احضار روح می کرد. همین گزارش کافی بود تا مأموران کلاکتری ۲۱ وارد عمل شدند. وقتی تیم تحقیق با دستور مقام قضایی وارد این خانه شدند با سه خانم جوان روبه رو شدند که به عنوان مشتری در محل بودند و طعمه این مرد دعا نویس شده بودند. این مرد که باعث اغفال زنان جوان و گروهی آنان می شد دستگیر و وسایل وی و به کلاکتری انتقال داده شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران پرونده قضایی در این خصوص تشکیل شد. در ادامه پلیس کشف شده به دادسرا اعزام شد. فرمانده انتظامی کلاکشر تبریز در پایان به شهروندانی که به امید حل مشکلات زندگی خود به افراد رسال و دعا نویس مراجعه می کنند گفت: متأسفانه با وجود اعلام هشدارها و توصیه های فراوان در این خصوص باز شاهد مراجعه برخی از شهروندان به این گونه افراد هستیم که نه تنها مشکلاتشان حل نشده بلکه تاوان سخت و شومی را پرداخت کرده اند.

یک گروه حوادث | دختر جوانی که در حمله زن

اسیدپاش در دهدهشت در برابر نرسون شومی قرار گرفته است راهی پایتخت شد. سیمایم برای درمان چشم هایش در بیمارستان فارابی تحت مداوا قرار گرفت و این در حالی است که خانواده اش توانایی پرداخت هزینه های سنگین پزشکی را ندارند.

شرح یک ماجرای تلخ

هنوز ماجرای آمنة بهرامی از دهن هایمان پاک نشده بود که در آخرین روز شهر پورمه سال جاری اتفاق مشابهی رخ داد. این بار یک دختر جوان در دهدهشت قربانی اسیدپاشی شد. خبر این حادثه را چند روز پیش در صفحه حوادث «شهر واد» منتشر کردیم. دختر دهدهشتی حالا میهمان تهرانی هاست و قرار است تحت عمل پیوند قرنیه و جراحی پلاستیک و پوست قرار بگیرد.

یک حادثه تلخ

عصر یکشنبه ۳۰ شهریور خیر اسیدپاشی به «سیمایم» دختر دهدهشتی در استان کهگیلویه و بویراحمد روی خروجی سایت های خبری رفت. پس از این حادثه پلیس بلافاصله دست به کار شد و در تحقیقات اولیه مشخص شد دختر جوان به نام سیمایم توسط یک زن مورد اسیدپاشی قرار گرفته است و علت این ماجرا سوءظنی بوده که متهم به سیمایم داشته است. سیمایم مصاحبه های با خبرنگار خبرگزاری آنا درباره روز حادثه می گوید: عباس (همسر زن اسیدپاش) دوست برادرم بود که روابط خانوادگی محدودی با ما داشت و چون برادرم راننده اژانس او بود، هر از گاهی به خانه ما رفت و آمد می کردند. به خاطر همین رفت و آمدها، همسرش تصور می کرد، عباس مرا برای ازدواج انتخاب کرده و دوست دارد. طوری که حدود یکی دو ماه با من تماس تلفنی داشت و هر بار از من می پرسید می خواهی با بشوهرم ازدواج کنی؟ من هر بار تأکید می کردم و می گفتم: من هیچ ارتباطی با شوهرت ندارم و در باره من فکرهای اشتباه و قضاوت بیجا نکن و به خانه شوهرت برگرد و به زندگی ادامه بده، چون از مدتی قبل با همسرش قطع رابطه کرده بود و در خانه پدرش زندگی می کرد.

بغض گلوئی سیمایم را می گیرد اما ادامه می دهد: «همسر عباس هر روز با من تماس می گرفت و به من فحش و ناسازی می داد. به مادرم توهین می کرد و حتی تهدید می کرد که می گسستم اما به هر بار تلفن را قطع می کردم و بارها تلفن را به مادر و برادرم می دادم تا آنها با وی صحبت کنند اما حرف نمی زد تا این که روز

۳ پسر جوان به بهانه برنده شدن در قرعه کشی ۳۰۰۰ نفر را طعمه کلاهبرداری های خود کردند. سهرنگ محمد مهدی کاکوان رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ در باره این خبر گفت: به دنبال دریافت گزارشاتی از یکی از بانک های کشور در خصوص ترانکشن های غیر عادی یکی از حساب های بانکی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس فضای تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده متوجه شدند که سه نفر با همکاری یکدیگر اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده و با انجام تبلیغ در شبکه های ماهواره ای و نیز ارسال پیامک به مخاطبان از طریق ۱۴ خط تلفن همراه و همچنین سامانه پیامکی به آنان اعلام می کردند که در قرعه کشی برنده شده و جوایز نظیر پلاک طلا و غیره به آنان تعلق گرفته است. کاکوان با بیان این که متهمان از شهروندان می خواستند تا برای دریافت هدیه های شان مبالغی بین ۴۷ تا ۴۹ هزار تومان را به شماره حسابی واریز کنند، اظهار کرد: این افراد متأسفانه با حجم بالای تبلیغات این افراد در شبکه های ماهواره ای و ارسال SMSها از تعداد زیادی از شهروندان

پیمانکار شهرداری و کارگرانش کشته و زخمی شدند

انفجار مرگبار بالن در آسمان آبی لاهیجان



پزشکی قرار گرفتند. بررسی های کارشناسان آتش نشانی نشان می داد سهل انگاری و عدم دقت در تنظیم گاز مخصوص بالن، باعث شد این حادثه تلخ رخ دهد.

فروش کلیه برادر برای هزینه های سنگین درمان دختر دهدهشتی

اشک های گره خورده در چهره اسید سوخته



عکس از اتاق

حادثه لحن صحبت هایش با من تغییر کرد و با محبت و مهربانی با من حرف می زد. او می گوید: «من گناهی نکردم ولی برویسم را از دست دادم، زیبایی ام رفته و نرسون و آینده ای ندارم.» انگار می خواست بدون این که لحظه ای از آن روز ناگفته بماند همه ماجرا را برایمان باز گو کند. روز حادثه به همسراه خاله اش در پارکی در نزدیکی میدان امام حسین با هم دیدار کردیم. حدود یک ساعت با هم صحبت کردیم و تمام تلاشم را بود که بر ستم تا او را متقاعد کنم که اشتباه فکر می کند. بعد از یک ساعت زن جوان به من گفت: می خواهم با شوهرم تماس بگیرم تا به همراه خواهر شوهرهایم در این جا حاضر شوند و به من ثابت کنند که با تو رابطه ای نداشته است و حتی قول می دهم بعد از این که شوهرم آمد و مطمئن شدم خبری نیست به خانه تان می آیم تا این سوء تفاهد ها حل شود.

سیمایم می دهد: وقتی عباس شوهر «پری سیمایم» به همسراه ۳ خواهرش بعد از یک ساعت آمدند، در فاصله ای دور تر از ما روی نیمکت نشستند. زمانی که پری سیمایم با دو خواهر شوهرش داشت روبوسی و احواال برسی می کرد، ناگهان یکی از خواهر شوهرها و خاله ها مقابل دیدم مرا گرفتند. در یک لحظه بطری از کیفش بیرون آورد و روی صورتم پاشید. تمام صورتم سوخت و چشمانم را آتش زد. وقتی با دست صورتم را گرفتم و چرخیدم دوباره اسید را به پشتم پاشید، به طوری که تمام کمرم هم سوخت. سیمایم می گوید: حدود ۷ الی ۸ دقیقه فریاد می زدم و

در حالی که مصدومان حادثه به علت شدت سوختگی در بیمارستان تحت درمان بودند بیژن خانی پور یکی از این کارگران، پس از ۵ روز تحمل درد ناشی از سوختگی ۵۰ درصد، صبح دپروژ جان باخت. بیژن خانی پور از کارکنان واحد خدمات شهری از نیروهای پرتلاش شهرداری در جهت زیباسازی و فضای سبز شهری در مناسبت های مختلف بود. نصب بنرها و پرده های هفته دفاع مقدس در سطح خیابان های شهر لاهیجان که جلوه خاصی به فضای شهر داده بود، آخرین کار بیژن خانی پور برای شهرداری و شهر لاهیجان بود. یکی از نیروهای شهرداری لاهیجان با بیان این که سهل انگاری روی داده از سوی شرکت پیمانکاری بوده، گفت: حال جسمی نماینده شرکت مساعد نیست و امیدواریم تمامی مصدومان به زودی سلامت خود را به دست آورده و مرخص شوند. وی تصریح کرد: کارهای اداری تحویل پیکر مرحوم خانی پور ظهر دیروز در کلاکتری ۱۴ خیابان نامجوی رشت انجام شد.

گفتنی است روابط عمومی شهرداری لاهیجان، علت حادثه را سهل انگاری مالک بالن (شرکت تبلیغاتی) و عدم دقت در اندازه گیری میزان گاز مخصوص بالن اعلام کرده است.

پزشک معالج:

چشم سیمایم تخلیه نشده است

محمد سلیمانی پزشک معالج سیمایم می گوید: بیمار در اثر اسیدپاشی دچار سوختگی شدید به ویژه در ناحیه چشم ها شده است که البته چشم راست وضع بهتری نسبت به چشم چپ دارد و ممکن است در آینده دید چشم راست بهبود یابد. وی ادعای پزشکان و روسای بیمارستان طالقانی اهواز مبنی بر تخلیه کامل چشم چپ سیمایم در لحظات ابتدایی وقوع حادثه اسیدپاشی را رد می کند و چشم چپ بیمار را دچار سوختگی شدید در ناحیه قرنیه و آب مروارید اعلام می کند که البته هنوز تخلیه نشده و فقط عروق خون رسانی به چشم بسیار آسیب دیده است. به طوری که خون به چشم نمی رسد و با توجه به این که چشم و مغز اعضای از بدن هستند که به سختی خود را ترمیم می کنند روز دوشنبه همین هفته اولین عمل جراحی روی چشم سیمایم انجام شده است. متخصص چشم سیمایم نسبت به بهبود سلامتی سیمایم اطمینان می دهد و اضافه می کند: خوشبختانه طبق انتظارات پزشکان نتیجه عمل چشم سیمایم مثبت و مطلوب از زبانی شده است؛ اما باید منتظر ماند تا بیستمین شانس بر گرداندن بافت های آسیب دیده چشم تا چه حد امکان پذیر است.

تا هفته دیگر

بینایی سیمایم مشخص می شود

وی با تأکید بر این که سوختگی سطح چشم سیمایم بسیار شدید است، می افزاید: باید مدتی صبر کنیم تا بینیم چه عمل جراحی در ادامه روی چشم سیمایم انجام دهیم اما احتمالاً باید از پیوند سلول های بنیادی و حتی قرنیه مصنوعی استفاده کنیم. بنابراین شاید چندین عمل جراحی برای این منظور لازم باشد. دکتر سلیمانی جراحی های برای پلک انجام دهیم زیرا پلک ها هم دچار آسیب دیدگی بسیار شدیدی شده اند. به طوری که پلک ها بسته نمی شود و هنوز با کاهش خون رسانی در چشم ها مواجه هستیم. تخصص دکتر سلیمانی فلوشیپ قرنیه تیه است. او در پاسخ به خواهر سیمایم می پرسد: آیا چشم هایش بینایی خود را به دست می آورد، می گوید: هنوز جواب این سوال قطعی نیست اما تا یک هفته آینده پلک هایش را هم عمل می کنیم و اکنون از صدر صد بینایی چشم هایش سیمایم قطع در حد درک نور توان بینایی دارد و شناسن بهبودی آن چشمگیر نیست.

۳۰۰ نفر طعمه تبلیغات شبکه های ماهواره ای شدند

کلاهبرداری به بهانه برنده شدن در قرعه کشی



کلاهبرداری کرده اند، اما با توجه به کم بودن مبالغ، شهروندان این موضوع را به پلیس گزارش ندادند. کاکوان با بیان این که هر کدام از این سه فرد دستگیر شده حدود ۱۰ حساب بانکی داشتند که عمدتاً متعلق به افراد معتاد بوده و آنان کار عبارت بانک معانان را با رمز شان خریدند، اظهار کرد: میزان

آذیر

تولد دو قلوهای هفت ماهه در آمبولانس

دوقلوهای هفت ماهه در آمبولانس اورژانس تهران به دنیا آمدند. زن ۲۵ ساله ای که ظهر هشتم مهرماه دچار درد زایمان شده بود، با تلاش تکنسین های اورژانس تهران دوقوزند دوقلوی پسر خود را در سلامت کامل در داخل آمبولانس به دنیا آورد. ساعت ۱۲:۵۸ ظهر مأموران اورژانس در جریان خانومی ۲۵ ساله در منطقه چهار دانگه، گلشهر، قرار گرفتند. سریعاً کپامدای اورژانس تهران در محل حاضر شد. به گفته تکنسین های حاضر در این مأموریت، این خانم باردار هفت ماهه وقتی از مطب دکتر بازمی گشته، در مقابل خانه اش دچار درد زایمان شده بود. بلافاصله وی جهت انتقال به بیمارستان به داخل آمبولانس برده شد، اما دقایقی از حرکت آمبولانس نگذشته بود که زایمان اول این خانم شروع شد. عملیات مربوط به زایمان توسط تکنسین ها به انجام رسید و فرزند هفت ماهه وی که پس از زایمان دچار مشکلات تنفسی شده بود با عملیات احیا مجدداً به زندگی بازگشت. لحظاتی از زایمان اول نگذشته بود که زایمان دوم نیز شروع شد و این بار تکنسین های اورژانس با مهارت توانستند زایمان دوم را هم به پایان ببرند. حسن عباسی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران گفت: بلافاصله این مادر و دو نوزاد هفت ماهه با انجام اقدامات لازم پزشکی به بخش زایشگاه بیمارستان یافت آباد منتقل شدند و در حال حاضر حال مادر و دو نوزاد وی مساعد است.

همچنین بنا بر اعلام روابط عمومی اورژانس تهران، طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۴۰۱ مأموریت توسط اورژانس ۱۱۵ در تهران صورت گرفته است که از این میان ۱۰۰ مورد مأموریت قلبی، ۱۱۸ مورد تنفسی، ۲۲۴ مورد تصادفی و ۹۵۹ مورد مربوط به دیگر موارد بوده است. همچنین ۴۸۷ مورد از این مأموریت ها منجر به انتقال بیمار به بیمارستان شده است.

«شراره» مواد فروشی بزگ پایتخت دستگیر شد



زنی که اقدام به توزیع گسترده موادمخدر در جنوب پایتخت و اسلامشهر کرده بود، به آخر خط رسید.

به دنبال شکایات شهروندان مبنی بر توزیع گسترده موادمخدر از سوی زنی به نام شراره بررسی موضوع در دستور کار دایره دوم معاونت عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت. ساعت ۱۵ روز چهارمراه کیبسی از مأموران در عملیات پلیسی به مخفیگاه این زن واقع در محله عبدال آباد رفته و وی را به همراه همسرش به هویت اردشیر و یکی دیگر از همدستانش به نام منوچهر دستگیر کردند.

مأموران در بازرسی از مخفیگاه این افراد، ۱۹ کیلوگرم تریاک، مقادیری شیشه و پودر دست ساز موادمخدر صنعتی را کشف کردند و یک خودرو ۹۰۰ نیز که از آن برای توزیع موادمخدر استفاده می شد توقیف شد. در عملیات های پلیسی، دو متهم دیگر به نام های آزینا و منصور در اسلامشهر دستگیر شدند. افراد دستگیر شده پس از طی مراحل قانونی و تشکیل پرونده روانه دادسرا خواهند شد.

شهر دار آمریکایی با شلیک همسرش کشته شد



شهردار «بل گاردن» در ایالت کالیفرنیا آمریکا پس از مشاجره خانوادگی، با ضربات گلوله همسرش به قتل رسید.

بنا به گفته استیف جاش، معاون رسمی کلانتر در شهر بل گاردن، حادثه ابتدا با بمبگو بین «دنیل کرسبو» شهردار ۴۵ ساله و همسر ۴۳ ساله اش «توت» آغاز شد. بر اساس گزارش های اولیه، پسر ۹ ساله آنها دنیل هنگام مشاجره پدر و مادر تلاش کرد مداخله کند. همسر آقای شهردار سلاح به دست می گیرد و دنیل کرسبو را چندین بار از ناحیه ششوی هدف گلوله قرار می دهد. شهردار بعد از انتقال به بیمارستان، جان باخت و پزشکان خبر مرگ او را اعلام کردند. پلیس، همسر کرسبو را تا زمان تکمیل تحقیقات بازداشت کرده است.

دنیل کرسبو در منطقه بروکلین در شهر نیویورک به دنیا آمد و بعد از آشنایی با همسر خود در دوران دبیرستان، در سال ۱۹۸۶ میلادی با او ازدواج کرد. وی در سال ۲۰۰۱ میلادی به عضویت شورای هدف گلوله قرار گرفت و فاصله ۱۶ کیلومتری جنوب شرق لس آنجلس انتخاب شد. این شهر حدود ۴۳ هزار نفر جمعیت دارد.